éliminatoires du championnat de Côte d’Ivoire chez 

les enfants se sont déroulées au centre culturel 

d’Abobo. 

Ces phases éliminatoires qui se sont déroulées entre 

avril et mai ont permis de dresser les affiches des 

phases finales des différentes catégories en 

opposition. 

Ce sont Quatre cent deux (402) enfants dont cent 

quarante-neuf (149) filles, issus de vingt-deux (22) 

clubs d’Abidjan et de l’intérieur du pays ont pris part à ces phases éliminatoires. Ils 

ont été regroupés en Sept (07) 

catégories : les super-poussins, les 

poussins, les pupilles, les minimes, 

les élites, les benjamins et les cadets.